Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can

22 ml

50 m2

50 m2
14

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Servicio

Pintado de paredes en habitacion.
Suministro de rodapié.
Suministro de tarima para sustitucion .

Colocacién de tarima y rodapie.

Suministro y colocacion de tapetas de puertas.

Presupuesto

Fecha

A:

Pablo Arce Mari

Calle 231, Numero 2, Vivienda 15
C.P: 46022

Paterna

Valencia
pabloracer50@gmail.com

Tarifa/Precio

250,00€
9,00€
25,00€
18,00€
35,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-404
octubre 20, 2023

SubTotal

250,00€
198,00€
1.250,00€
900,00€
490,00€

3.088,00€
648,48€

3.736,48€
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