

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Pablo Arce Mari  
Calle 231, Número 2, Vivienda 15  
C.P: 46022  
Paterna  
Valencia  
pablroracer50@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de paredes en habitación.	250,00€	250,00€
22 ml	Suministro de rodapié.	9,00€	198,00€
50 m2	Suministro de tarima para sustitución .	25,00€	1.250,00€
50 m2	Colocación de tarima y rodapie.	18,00€	900,00€
14	Suministro y colocación de tapetas de puertas.	35,00€	490,00€

SubTotal	3.088,00€
IVA	648,48€
<b>Total</b>	<b>3.736,48€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.